

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# Noah Holdings

Noah Holdings Private Wealth and Asset Management Limited

諾亞控股私人財富資產管理有限公司

(於開曼群島以諾亞控股有限公司名義以有限責任註冊成立，並  
以諾亞控股私人財富資產管理有限公司於香港經營業務)

(股份代號：6686)

## 內幕消息

### 2024年第三季度未經審核財務業績公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「香港上市規則」)第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部內幕消息條文(定義見香港上市規則)刊發。

諾亞控股私人財富資產管理有限公司(「本公司」)欣然宣佈，根據美國(「美國」)證券交易委員會的適用規則刊發截至2024年9月30日止第三季度的未經審核財務業績(「2024年第三季度業績」)。2024年第三季度業績可於香港聯交所網站[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)及我們的網站[ir.noahgroup.com](http://ir.noahgroup.com)閱覽。

2024年第三季度業績乃根據美國公認會計準則編製，該準則有別於國際財務報告準則。

本文附表為本公司於2024年11月26日(美國東部時間)就2024年第三季度業績刊發的新聞稿全文，其中部分可能構成本公司的內幕消息。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命  
諾亞控股私人財富資產管理有限公司  
董事長  
汪靜波

香港，2024年11月27日

截至本公告日期，董事會包括董事長汪靜波女士及董事殷哲先生；非執行董事章嘉玉女士、王愷先生、何伯權先生及張彤先生；以及獨立董事李向榮女士、孟晉紅女士及吳亦泓女士。

## 諾亞控股有限公司公佈

### 2024年第三季度未經審核財務業績

上海，2024年11月27日—諾亞控股有限公司（「諾亞」或「本公司」）（紐交所：NOAH及港交所：6686），領先的財富管理服務提供商，主要為華語高淨值投資者提供全球投資及資產配置領域的全面一站式諮詢服務，今日公佈其2024年第三季度未經審核財務業績。

#### 2024年第三季度財務摘要

- 2024年第三季度的淨收入為人民幣683.7百萬元（97.4百萬美元），較2023年同期減少8.8%，主要由於來自中國內地的淨收入減少33.0%所致，部分被來自境外的淨收入增長28.9%所抵銷。

2024年第三季度來自中國內地的淨收入為人民幣306.8百萬元（43.7百萬美元），較2023年同期減少33.0%，主要由於國內保險產品分銷收入減少89.9%及人民幣計值的私募股權產品經常性服務費收入減少17.3%所致。

2024年第三季度來自境外的淨收入為人民幣376.9百萬元（53.7百萬美元），較2023年同期增長28.9%，主要由於來自境外投資產品的收入增長42.5%及保險產品的收入增長42.4%所致，部分被向境外高淨值投資者提供的其他服務收入減少38.8%所抵銷。

#### 按分部劃分的淨收入如下：

（人民幣百萬元， 百分比除外）	2023年第三 季度	2024年第三 季度	同比變動
財富管理	548.8	465.0	(15.3)%
資產管理	191.4	208.9	9.2%
其他業務	9.8	9.8	(0.7)%
淨收入總額	750.0	683.7	(8.8)%

#### 按地理區域劃分的淨收入如下：

（人民幣百萬元， 百分比除外）	2023年第三 季度	2024年第三季 度	同比變動
中國內地	457.7	306.8	(33.0)%
境外	292.3	376.9	28.9%
淨收入總額	750.0	683.7	(8.8)%

- 2024年第三季度經營收益為人民幣240.8百萬元（34.3百萬美元），較2023年同期減少3.2%，主要由於淨收入減少8.8%，部分被多項成本控制措施取得的經營成本及開支減少11.6%所抵銷。2024年第三季度經營收益環比增長79.7%，主要由於淨收入增長11.0%，且經營成本及開支減少8.1%所致。

按分部劃分的經營收益如下：

(人民幣百萬元， 百分比除外)	2023 年第三季 度	2024 年第三季 度	同比變動
財富管理	154.5	138.9	(10.1)%
資產管理	106.5	122.5	15.0%
其他業務	(12.1)	(20.6)	70.5%
經營收益總額	248.9	240.8	(3.2)%

- 2024 年第三季度諾亞股東應佔淨收益為人民幣 134.4 百萬元（19.2 百萬美元），較 2023 年同期減少 42.4%，乃主要由於(i)經營收益減少 3.2%；(ii) 未變現美元計值外匯虧損為約人民幣 43.6 百萬元；及 (iii)與中國附屬公司派付離岸股息產生的股息預扣稅相關的所得稅開支一次性增加 30.0%。2024 年第三季度諾亞股東應佔淨收益環比增長 34.7%，乃主要由於經營收益增長 79.7%。
- 2024 年第三季度非公認會計準則<sup>1</sup>下的諾亞股東應佔淨收益為人民幣 150.5 百萬元（21.4 百萬美元），較 2023 年同期減少 35.2%，而較 2024 年第二季度增加 41.9%。

## 2024 年第三季度的最新經營情況

### 財富管理業務

就財富管理業務而言，諾亞為全球華語高淨值投資者提供全球投資產品及增值服務。諾亞主要分銷以人民幣、美元及其他貨幣計值的私募股權產品、私募證券基金產品、公募基金產品及其他產品。

- 截至 2024 年 9 月 30 日，註冊客戶總數為 460,380 人，較 2023 年 9 月 30 日增長 1.8%，較 2024 年 6 月 30 日增長 0.3%。截至 2024 年 9 月 30 日的註冊客戶中，境外註冊客戶數為 17,287 人，較 2023 年 9 月 30 日增長 20.9%，較 2024 年 6 月 30 日增長 3.0%。
- 2024 年第三季度的活躍客戶總數<sup>2</sup>為 7,857 人，較 2023 年第三季度減少 17.2%，較 2024 年第二季度減少 9.0%。2024 年第三季度的活躍客戶中，境外活躍客戶數為 3,139 人，較 2023 年第三季度增加 37.4%，較 2024 年第二季度減少 3.2%。
- 2024 年第三季度分銷的投資產品總價值為人民幣 143 億元（20 億美元），較 2023 年同期減少 36.1%，主要由於公募基金產品分銷減少 42.1%。分銷的投資產品總價值環比減少 1.1%，主要由於私募證券基金產品分銷減少所致。2024 年第三季度分銷的投資產品中，諾亞分銷境外投資產品人民幣 78 億元（11 億美元），較 2023 年同期增加 11.4%，主要由於分銷境外公募基金產品增加 76.7%。

<sup>1</sup> 諾亞的非公認會計準則財務衡量標準指其相應的公認會計準則財務衡量標準，排除所有形式的以股份為基礎的薪酬影響及扣除相關稅務影響（如有）。請參閱本新聞稿末「公認會計準則與非公認會計準則業績的對賬調節表」。

<sup>2</sup> 某一時期的「活躍客戶」指在該時期購買本公司分銷的投資產品或接受本公司提供的服務的註冊客戶。

按產品類型分類的分銷的投資產品總價值如下：

產品類型	截至 9 月 30 日止三個月			
	2023 年		2024 年	
	(人民幣十億元，百分比除外)			
公募基金產品	14.9	66.9%	8.6	60.6%
私募證券基金產品	5.7	25.4%	3.6	25.0%
私募股權產品	0.7	3.1%	1.1	7.5%
其他產品 <sup>3</sup>	1.0	4.6%	1.0	6.9%
<b>所有產品</b>	<b>22.3</b>	<b>100.0%</b>	<b>14.3</b>	<b>100.0%</b>

按地區分類的分銷的投資產品總價值如下：

中國內地產品類型	截至 9 月 30 日止三個月			
	2023 年		2024 年	
	(人民幣十億元，百分比除外)			
公募基金產品	12.9	84.0%	5.2	80.2%
私募證券基金產品	1.8	11.4%	0.8	12.3%
私募股權產品	-	0.3%	-	0.0%
其他產品	0.7	4.3%	0.5	7.5%
<b>中國內地所有產品</b>	<b>15.4</b>	<b>100.0%</b>	<b>6.5</b>	<b>100.0%</b>

境外產品類型	截至 9 月 30 日止三個月			
	2023 年		2024 年	
	(人民幣十億元，百分比除外)			
公募基金產品	2.0	28.1%	3.4	44.6%
私募證券基金產品	3.9	56.2%	2.8	35.7%
私募股權產品	0.7	10.8%	1.1	13.7%
其他產品	0.3	4.9%	0.5	6.0%
<b>境外所有產品</b>	<b>6.9</b>	<b>100.0%</b>	<b>7.8</b>	<b>100.0%</b>

- 截至 2024 年 9 月 30 日，中國內地的**覆蓋網絡**涵蓋 13 個城市，而截至 2023 年 9 月 30 日為 59 個城市，截至 2024 年 6 月 30 日為 15 個城市，原因是本公司繼續精簡覆蓋範圍。
- 截至 2024 年 9 月 30 日，**境外理財師總人數**為 146 人，較 2023 年 9 月 30 日增加 89.6%，較 2024 年 6 月 30 日增加 29.2%。

### 資產管理業務

諾亞的資產管理業務透過歌斐資產管理有限公司（「歌斐資產管理」）進行。歌斐資產管理是中國領先的多資產管理公司。Olive Asset Management Co., Ltd.（「Olive Asset Management」）是本公司最近推出的境外資產管理品牌，專注於提供全球投資解決方案，並在香港和美國設有辦事處。歌斐資產管理及 Olive Asset Management 開發及管理的資產包括私募股權、房地產、公開市場證券及以人民幣、美元及其他貨幣計值的多策略投資。

<sup>3</sup> 「其他產品」指其他投資產品，其中包括保險產品、多策略產品及其他。

- 截至 2024 年 9 月 30 日，總資產管理規模為人民幣 1,501 億元（214 億美元），較 2024 年 6 月 30 日減少 2.5%，較 2023 年 9 月 30 日減少 3.1%，主要由於退出人民幣私募股權投資產品及匯率波動影響境外資產管理規模的價值。

截至 2024 年 9 月 30 日，中國內地資產管理規模為人民幣 1,106 億元（158 億美元），而截至 2023 年 9 月 30 日為人民幣 1,195 億元，截至 2024 年 6 月 30 日為人民幣 1,149 億元。

截至 2024 年 9 月 30 日，境外資產管理規模為人民幣 395 億元（56 億美元），而截至 2023 年 9 月 30 日為人民幣 354 億元，截至 2024 年 6 月 30 日為人民幣 391 億元。

按投資類型分類的總資產管理規模如下：

投資類型	截至 2024 年 6 月 30 日		增長 (人民幣十億元，百分比除外)	分配 / 贖回	截至 2024 年 9 月 30 日	
	金額	百分比			金額	百分比
私募股權	133.0	86.4%	0.5	3.4 <sup>4</sup>	130.1	86.7%
公開市場證券 <sup>5</sup>	10.4	6.7%	2.3	2.8	9.9	6.6%
房地產	5.8	3.8%	-	0.3	5.5	3.7%
多策略	4.2	2.7%	-	0.1	4.1	2.7%
其他	0.6	0.4%	-	0.1	0.5	0.3%
<b>所有投資</b>	<b>154.0</b>	<b>100.0%</b>	<b>2.8</b>	<b>6.7</b>	<b>150.1</b>	<b>100.0%</b>

按地區分類的總資產管理規模如下：

中國內地 投資類型	截至 2024 年 6 月 30 日		增長 (人民幣十億元，百分比除外)	分配 / 贖回	截至 2024 年 9 月 30 日	
	金額	百分比			金額	百分比
私募股權	103.4	90.1%	-	3.3	100.1	90.5%
公開市場證券	6.0	5.2%	0.5	1.0	5.5	5.0%
房地產	2.4	2.1%	-	0.2	2.2	2.0%
多策略	2.5	2.1%	-	0.2	2.3	2.0%
其他	0.6	0.5%	-	0.1	0.5	0.5%
<b>所有投資</b>	<b>114.9</b>	<b>100.0%</b>	<b>0.5</b>	<b>4.8</b>	<b>110.6</b>	<b>100.0%</b>

<sup>4</sup> 境外投資產品的資產分配 / 贖回包括外幣匯率波動的結果。

<sup>5</sup> 公開市場證券的資產分配 / 贖回亦包括市場增值或貶值。

境外 投資類型	截至 2024年 6月30日		增長 (人民幣十億元, 百分比除外)	分配/ 贖回	截至 2024年 9月30日	
私募股權	29.6	75.5%	0.5	0.1	30.0	75.9%
公開市場證券	4.4	11.2%	1.8	1.8	4.4	11.1%
房地產	3.4	8.7%	-	0.1	3.3	8.4%
多策略	1.7	4.6%	-	(0.1)	1.8	4.6%
<b>所有投資</b>	<b>39.1</b>	<b>100.0%</b>	<b>2.3</b>	<b>1.9</b>	<b>39.5</b>	<b>100.0%</b>

### 其他業務

諾亞的其他業務主要包括為客戶提供其他全面服務及投資產品。其他業務的經營業績亦包括總部租金收入、折舊及攤銷以及經營開支。

諾亞聯合創始人兼董事長汪靜波女士表示：「我欣然報告，隨著境外擴張步伐加快，客戶對全球資產配置的需求增強，淨收入、經營利潤率及淨收益相繼大幅反彈。由於進行持續投資以擴大全球業務版圖，境外淨收入同比增長 28.9%。直接支持拓張的理財師增至 146 名專家，同比增加 89.6%，環比增加 29.2%。利用擴張的勢頭，我們還在本季度開設了日本辦事處，以吸引當地華語客戶，並正積極評估加拿大、澳洲、東南亞和歐洲等其他主要潛在市場的機會。儘管低迷的國內市場持續給我們帶來挑戰，但在近期出台的支持整體經濟的政策推動下，出現復甦的初步跡象，客戶信心改善，讓我們備受鼓舞。當地金融機構目前提供的服務不足以滿足眾多投資者，因此我們對為全球華語高淨值投資者量身定制的理財服務的巨大潛力仍然充滿信心。這給我們帶來了透過具有競爭力的全球投資解決方案和知名的服務標準來獲取新客戶的重大機會。」

## 2024年第三季度財務業績

### 淨收入

2024年第三季度的淨收入為人民幣683.7百萬元（97.4百萬美元），較2023年同期減少8.8%。

#### • 財富管理業務

- 2024年第三季度來自**募集費收入**的淨收入為人民幣175.1百萬元（25.0百萬美元），較2023年同期減少11.8%，主要由於分銷國內保險產品減少所致。
- 2024年第三季度來自**管理費**的淨收入為人民幣251.0百萬元（35.8百萬美元），較2023年同期減少10.3%，主要由於中國內地資產管理規模減少導致私募證券基金產品及私募股權產品的管理費減少。
- 2024年第三季度來自**業績報酬收入**的淨收入為人民幣3.0百萬元（0.4百萬美元），較2023年同期減少65.8%，主要由於私募證券基金產品的業績報酬收入減少所致。
- 2024年第三季度來自**其他服務費**的淨收入為人民幣35.9百萬元（5.1百萬美元），較2023年同期減少41.7%，主要由於向高淨值客戶提供的增值服務減少所致。

#### • 資產管理業務

- 2024年第三季度來自**管理費**的淨收入為人民幣150.6百萬元（21.5百萬美元），較2023年同期減少19.1%，主要由於人民幣私募股權產品的管理費減少所致。
- 2024年第三季度來自**業績報酬收入**的淨收入為人民幣58.0百萬元（8.3百萬美元），較2023年同期大幅增加，主要由於來自境外私募股權產品的業績報酬收入增加所致。

#### • 其他業務

- 2024年第三季度的淨收入為人民幣9.8百萬元（1.4百萬美元），與2023年同期持平。

### 經營成本及開支

2024年第三季度的經營成本及開支為人民幣442.9百萬元（63.1百萬美元），較2023年同期減少11.6%。經營成本及開支主要包括(i)薪酬及福利人民幣310.0百萬元（44.2百萬美元）；(ii)銷售開支人民幣65.9百萬元（9.4百萬美元）；(iii)一般及行政開支人民幣72.3百萬元（10.3百萬美元）；(iv)信用損失撥備人民幣5.4百萬元（0.8百萬美元）；及(v)其他經營開支人民幣12.9百萬元（1.8百萬美元）。

- 2024年第三季度**財富管理業務**的經營成本及開支為人民幣326.1百萬元（46.5百萬美元），較2023年同期減少17.3%，主要由於薪酬及福利減少23.5%及銷售開支減少48.6%所致。
- 2024年第三季度**資產管理業務**的經營成本及開支為人民幣86.4百萬元（12.3百萬美元），較2023年同期增加1.8%。

- 2024年第三季度**其他業務的經營成本及開支**為人民幣30.4百萬元（4.3百萬美元），而2023年同期為人民幣21.9百萬元。

### **經營利潤率**

2024年第三季度的**經營利潤率**為35.2%，而2023年同期為33.2%。

- 2024年第三季度**財富管理業務的經營利潤率**為29.9%，而2023年同期為28.2%。
- 2024年第三季度**資產管理業務的經營利潤率**為58.6%，而2023年同期為55.6%。
- 2024年第三季度**其他業務的經營損失**為人民幣20.6百萬元（2.9百萬美元），而2023年同期的經營損失為人民幣12.1百萬元。

### **利息收入**

2024年第三季度的**利息收入**為人民幣28.4百萬元（4.0百萬美元），較2023年同期減少34.6%。

### **投資收益**

2024年第三季度的**投資收益**為人民幣16.3百萬元（2.3百萬美元），而2023年同期為人民幣9.6百萬元。

### **所得稅開支**

2024年第三季度的**所得稅開支**為人民幣89.0百萬元（12.7百萬美元），較2023年同期增加30.0%，主要由於中國附屬公司派付離岸股息產生的股息預扣稅相關的所得稅開支增加。

### **淨收益**

- **淨收益**
  - 2024年第三季度的**淨收益**為人民幣137.8百萬元（19.6百萬美元），較2023年同期減少40.6%。
  - 2024年第三季度的**淨利潤率**為20.2%，而2023年同期為30.9%。
  - 2024年第三季度**諾亞股東應佔淨收益**為人民幣134.4百萬元（19.2百萬美元），較2023年同期減少42.4%。
  - 2024年第三季度的**諾亞股東應佔淨利潤率**為19.7%，而2023年同期為31.1%。
  - 2024年第三季度**諾亞股東應佔的每股基本及攤薄美國存託股淨收益**分別為人民幣1.91元（0.27美元）及人民幣1.91元（0.27美元），而2023年同期分別為人民幣3.36元及人民幣3.36元。
- **非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨收益**

- 2024 年第三季度非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨收益為人民幣 150.5 百萬元（21.4 百萬美元），較 2023 年同期減少 35.2%。
- 2024 年第三季度非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨利潤率為 22.0%，而 2023 年同期為 31.0%。
- 2024 年第三季度非公認會計準則下的諾亞股東應佔每股攤薄美國存託股淨收益為人民幣 2.14 元（0.30 美元），較 2023 年同期的人民幣 3.35 元有所下降。

### 資產負債表及現金流量

截至 2024 年 9 月 30 日，本公司的現金及現金等價物為人民幣 3,435.8 百萬元（489.6 百萬美元），而截至 2024 年 6 月 30 日為人民幣 4,604.9 百萬元，截至 2023 年 9 月 30 日為人民幣 4,959.6 百萬元。現金及現金等價物連續下降主要是由於向股東派付股息人民幣 1,007.9 百萬元（143.6 百萬美元）及將短期存款人民幣 252.7 百萬元（36.0 百萬美元）從現金及現金等價物重新分類為短期投資。

2024 年第三季度，本公司經營活動的淨現金流入為人民幣 237.2 百萬元（33.8 百萬美元），主要由於經營淨收益產生的現金流入所致。

2024 年第三季度，本公司投資活動的淨現金流出為人民幣 53.7 百萬元（7.7 百萬美元），主要由於用於長期投資的現金所致。

2024 年第三季度，本公司融資活動的淨現金流出為人民幣 1,010.8 百萬元（144.0 百萬美元），主要由於公司向股東派付末期股息。

### 電話會議

本公司高級管理層將舉行電話會議，以討論其第三季度的業績及最近的業務活動。電話會議詳情如下：

會議名稱：	Noah Holdings 3Q24 Earnings Conference Call（諾亞 2024 年第三季度業績電話會議）
日期／時間：	美國東部時間 2024 年 11 月 26 日（星期二）下午七時正 香港時間 2024 年 11 月 27 日（星期三）上午八時正
電話撥入：	
— 香港免費電話	800-963976
— 美國免費電話	1-888-317-6003
— 中國內地免費電話	4001-206115
— 國際電話	1-412-317-6061
與會密碼：	5468333

會議結束後約一小時至 2024 年 12 月 3 日期間，可撥打 1-877-344-7529（美國免費電話）和 1-412-317-0088（國際收費電話）進行電話重播，接入代碼為 6914431。

本次電話會議的網上直播及存檔的錄音將於本公司投資者關係網站(<http://ir.noahgroup.com>)的「新聞活動」一欄提供。

## 有關非公認會計準則衡量標準的討論

除披露根據美國公認會計準則編製的財務業績外，本公司的盈利報告亦包含非公認會計準則財務衡量標準（排除所有形式的以股份為基礎的薪酬的影響及扣除稅收影響（如有））。參閱本新聞稿末尾的「公認會計準則與非公認會計準則業績的調節表」。

本公司披露的非公認會計準則財務衡量標準不應被視為替代根據美國公認會計準則編製的財務衡量標準。閣下應審慎評估根據美國公認會計準則報告的財務業績以及公認會計準則與非公認會計準則業績的調節表。本公司使用的非公認會計準則財務衡量標準的編製可能與其他公司使用的類似名稱的衡量標準不同，因此可能無法與之相比。

在評估本公司於所述期間的經營表現時，管理層已審閱上述非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨收益及每股攤薄美國存託股淨收益以及非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨利潤率，以補充美國公認會計準則財務數據。因此，本公司管理層認為，按與管理層所用方式一致的方式呈列的非公認會計準則財務衡量標準為投資者提供了與其經營業績相關的財務及業務趨勢的重要補充資料。

## 關於諾亞控股有限公司

諾亞控股有限公司（紐交所：NOAH 及港交所：6686）是領先的財富管理服務提供商及先驅，主要為華語高淨值投資者提供全球投資及資產配置領域的全面一站式諮詢服務。諾亞的美國存託股在紐約證券交易所上市（代碼為「NOAH」），其股份在香港聯交所主板上市（股份代號：「6686」）。一股美國存託股代表五股普通股，每股面值 0.00005 美元。

2024 年前九個月，諾亞分銷人民幣 476 億元（68 億美元）的投資產品。截至 2024 年 9 月 30 日，諾亞透過歌斐資產管理及 Olive Asset Management 擁有在管資產人民幣 1,501 億元（214 億美元）。

諾亞的財富管理業務主要分銷以人民幣及其他貨幣計值的私募股權、公開市場證券及保險產品。諾亞的網絡覆蓋中國內地、香港（中國）、紐約、硅谷、新加坡及洛杉磯的主要城市。截至 2024 年 9 月 30 日，本公司的財富管理業務擁有 460,380 名註冊客戶。諾亞透過歌斐資產管理及 Olive Asset Management 管理以人民幣及其他貨幣計值的私募股權、公開市場證券、房地產、多策略及其他投資。本公司亦經營其他服務。

欲瞭解更多資訊，請訪問諾亞網站 [ir.noahgroup.com](http://ir.noahgroup.com)。

## 外幣換算

在本公告中，截至 2024 年 9 月 30 日止 2024 年第三季度的未經審核財務業績乃以人民幣呈列。本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額轉換為美元的貨幣兌換，完全是為讀者方便。除非另有說明，所有人民幣兌美元的換算均以人民幣 7.0176 元兌 1.00 美元的匯率進行，即聯邦儲備委員會 H.10 統計公報中規定的 2024 年 9 月 30 日的有效午間買入匯率。

## 安全港聲明

本公告包含前瞻性陳述，乃根據《1995 年美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條款作出。該等前瞻性陳述可以透過「將」、「預計」、「預期」、「未來」、「打算」、「計劃」、「相信」、「估計」、「有信心」及類似聲明等術語來識別。諾亞還可能在提交給美國證券交易委員會的定期報告中，在提交給股東的年度報告中，在香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站上發佈的公告、通函或其他出版物中，在新聞稿及其他書面材料中，以及在其高級職員、董事或僱員向第三方發表的口頭聲明中，做出書面或口頭的

---

前瞻性陳述。不屬於歷史事實的陳述，包括關於諾亞的信念及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有的風險及不確定性。該等聲明包括但不限於有關諾亞現金及現金等價物的充足性以及資金流動性風險的估計。許多因素可能導致諾亞的實際業績與任何前瞻性陳述中的內容有實質性的差異，包括但不限於以下方面：其目標及策略；其未來的業務發展、財務狀況及經營業績；中國及國際財富管理及資產管理市場的預期增長；其對分銷產品的需求及市場接受度的預期；與分銷給諾亞投資者的投資產品相關的投資風險，包括由於市場或商業條件或對手方的不當行為導致對手方違約或價值損失的風險；其對保持及加強與主要客戶關係的預期；與其行業相關的政府政策及法規；其吸引及留住合格員工的能力；其緊跟市場趨勢及技術進步的能力；其投資於研究及開發以加強其產品選擇及服務的計劃；中國及國際上行業的競爭；中國的總體經濟及商業條件；以及其有效保護知識產權及不侵犯他人知識產權的能力。有關該等及其他風險的進一步資訊，請參閱諾亞向美國證券交易委員會及香港聯交所提交的文件。本新聞稿及附件中提供的所有資訊均為截至本新聞稿發佈之日的資訊，除適用法律要求外，諾亞概不承擔因新資訊、未來事件或其他原因而更新任何此類資訊，包括前瞻性陳述的義務。

**聯繫方式：**

**諾亞控股有限公司**

Melo Xi

電話：+86-21-8035-8292

ir@noahgroup.com

— 財務及業務表格如下 —

**諾亞控股有限公司**  
**簡明合併資產負債表**  
**(未經審核)**

	2024 年	截至	2024 年
	6 月 30 日	截至 2024 年	9 月 30 日
	人民幣千元	9 月 30 日	9 月 30 日
		人民幣千元	千美元
<b>資產</b>			
<b>流動資產：</b>			
現金及現金等價物	4,604,946	3,435,758	489,592
受限制現金	4,574	5,786	824
短期投資	1,287,400	1,297,914	184,951
應收賬款淨額	429,417	460,076	65,560
應收關聯方款項	444,937	468,264	66,727
應收貸款淨額	207,122	179,089	25,520
其他流動資產	226,332	246,451	35,120
<b>流動資產總值</b>	<b>7,204,728</b>	<b>6,093,338</b>	<b>868,294</b>
長期投資淨額	742,322	960,572	136,880
於聯屬公司的投資	1,445,356	1,404,501	200,140
物業及設備淨額	2,416,072	2,395,438	341,347
經營租賃使用權資產淨額	102,301	121,435	17,304
遞延稅項資產	400,401	400,447	57,063
其他非流動資產	155,825	145,394	20,718
<b>資產總值</b>	<b>12,467,005</b>	<b>11,521,125</b>	<b>1,641,746</b>
<b>負債及權益</b>			
<b>流動負債：</b>			
應計工資及福利開支	346,543	270,282	38,515
應付所得稅	76,318	130,136	18,544
遞延收益	73,857	76,867	10,953
應付股息	1,018,000	-	-
或有負債	475,777	459,436	65,469
其他流動負債	420,527	437,260	62,309
<b>流動負債總值</b>	<b>2,411,022</b>	<b>1,373,981</b>	<b>195,790</b>
遞延稅項負債	245,609	243,466	34,694
經營租賃負債（非流動）	55,043	77,652	11,065
其他非流動負債	24,980	22,985	3,275
<b>負債總額</b>	<b>2,736,654</b>	<b>1,718,084</b>	<b>244,824</b>
<b>權益</b>	<b>9,730,351</b>	<b>9,803,041</b>	<b>1,396,922</b>
<b>負債及權益總額</b>	<b>12,467,005</b>	<b>11,521,125</b>	<b>1,641,746</b>

**諾亞控股有限公司**  
**簡明合併收益表**  
(以人民幣千元呈列，不含美國存託股數據、每股美國存託股數據及百分比)  
(未經審核)

截至以下日期止三個月

	2023年 9月30日 人民幣千元	2024年 9月30日 人民幣千元	2024年 9月30日 千美元	變動
<b>收入：</b>				
其他收入：				
募集費收入	199,286	170,023	24,228	(14.7)%
管理費	171,408	166,138	23,674	(3.1)%
業績報酬收入	8,440	2,974	424	(64.8)%
其他服務費	74,355	48,764	6,949	(34.4)%
來自其他總收入	<u>453,489</u>	<u>387,899</u>	<u>55,275</u>	<u>(14.5)%</u>
來自歌斐所管理基金的收入：				
募集費收入	32	6,014	857	18693.8%
管理費	295,982	236,638	33,721	(20.0)%
業績報酬收入	5,543	58,151	8,286	949.1%
來自歌斐所管理基金的總收入	<u>301,557</u>	<u>300,803</u>	<u>42,864</u>	<u>(0.3)%</u>
總收入	<u>755,046</u>	<u>688,702</u>	<u>98,139</u>	<u>(8.8)%</u>
減：增值稅相關附加費	(5,088)	(5,016)	(715)	(1.4)%
<b>淨收入</b>	<u>749,958</u>	<u>683,686</u>	<u>97,424</u>	<u>(8.8)%</u>
經營成本及開支：				
薪酬及福利				
理財師薪酬	(185,748)	(137,082)	(19,534)	(26.2)%
其他	(215,047)	(172,902)	(24,639)	(19.6)%
薪酬及福利總額	<u>(400,795)</u>	<u>(309,984)</u>	<u>(44,173)</u>	<u>(22.7)%</u>
銷售開支	(119,707)	(65,939)	(9,396)	(44.9)%
一般及行政開支	(67,407)	(72,250)	(10,296)	7.2%
信用損失撥回（撥備）	525	(5,416)	(772)	不適用
其他經營開支	(18,982)	(12,859)	(1,832)	(32.3)%
政府補貼	105,297	23,576	3,360	(77.6)%
經營成本及開支總額	<u>(501,069)</u>	<u>(442,872)</u>	<u>(63,109)</u>	<u>(11.6)%</u>
<b>經營所得收益</b>	<u>248,889</u>	<u>240,814</u>	<u>34,315</u>	<u>(3.2)%</u>
其他收益：				
利息收入	43,465	28,416	4,049	(34.6)%
投資收益	9,640	16,334	2,328	69.4%
其他收益（開支）	2,446	(43,577)	(6,210)	不適用

其他收益總額	55,551	1,173	167	(97.9)%
扣除所得稅及於聯屬公司投資收益 前的收益	304,440	241,987	34,482	(20.5)%
所得稅開支	(68,499)	(89,036)	(12,688)	30.0%
於聯屬公司的投資虧損	(3,897)	(15,184)	(2,164)	289.6%
<b>淨收益</b>	<b>232,044</b>	<b>137,767</b>	<b>19,630</b>	<b>(40.6)%</b>
減: 非控股權益應佔淨(損失)收益	(1,282)	3,351	478	不適用
<b>諾亞股東應佔淨收益</b>	<b>233,326</b>	<b>134,416</b>	<b>19,152</b>	<b>(42.4)%</b>
每股美國存託股收益, 基本	3.36	1.91	0.27	(43.2)%
每股美國存託股收益, 攤薄	3.36	1.91	0.27	(43.2)%
<b>利潤率分析:</b>				
經營利潤率	33.2%	35.2%	35.2%	
淨利潤率	30.9%	20.2%	20.2%	
加權平均美國存託股等值 <sup>[1]</sup> :				
基本	69,472,282	70,334,784	70,334,784	
攤薄	69,485,287	70,396,502	70,396,502	
期末流通在外的等值美國存託股	63,154,215	65,824,608	65,824,608	

[1] 假設所有流通的普通股均由美國存託股代表。五股普通股代表一股美國存託股。

諾亞控股有限公司  
簡明合併收益表  
(未經審核)

截至以下日期止三個月

	2023年 9月30日 人民幣千元	2024年 9月30日 人民幣千元	2024年 9月30日 千美元	變動
淨收益	232,044	137,767	19,630	(40.6)%
其他綜合收益，除稅後： 外幣換算調整	21,405	(92,022)	(13,113)	不適用
綜合收益	<b>253,449</b>	<b>45,745</b>	<b>6,517</b>	<b>(82.0)%</b>
減：非控股權益應佔綜合（損失） 收益	(1,169)	4,822	687	不適用
諾亞股東應佔綜合收益	<b>254,618</b>	<b>40,923</b>	<b>5,830</b>	<b>(83.9)%</b>

諾亞控股有限公司

補充資料  
(未經審核)

	截至		變動
	2023年 9月30日	2024年 9月30日	
註冊客戶人數	452,222	460,380	1.8%

	截至以下日期止三個月		變動
	2023年9月30日	2024年9月30日	
	(以人民幣百萬元計，活躍客戶及百分比除外)		
活躍客戶人數	9,489	7,857	(17.2)%
募集量：			
私募股權產品	693	1,070	54.3%
私募證券基金產品	5,670	3,560	(37.2)%
公募基金產品	14,929	8,651	(42.1)%
其他產品	1,024	977	(4.5)%
<b>募集量總額</b>	<b>22,316</b>	<b>14,258</b>	<b>(36.1)%</b>

諾亞控股有限公司  
分部簡明收益表  
(未經審核)

	截至 2024 年 9 月 30 日止三個月			總計 人民幣千元
	財富管理業務 人民幣千元	資產管理業務 人民幣千元	其他業務 人民幣千元	
<b>收入：</b>				
其他收入				
募集費收入	170,023	-	-	170,023
管理費	166,138	-	-	166,138
業績報酬收入	2,974	-	-	2,974
其他服務費	36,087	-	12,677	48,764
來自其他總收入	<u>375,222</u>	<u>-</u>	<u>12,677</u>	<u>387,899</u>
來自歌斐所管理基金的收入				
募集費收入	5,776	238	-	6,014
管理費	85,850	150,788	-	236,638
業績報酬收入	50	58,101	-	58,151
來自歌斐所管理基金的總收入	<u>91,676</u>	<u>209,127</u>	<u>-</u>	<u>300,803</u>
總收入	<u>466,898</u>	<u>209,127</u>	<u>12,677</u>	<u>688,702</u>
減：增值稅相關附加費	(1,881)	(208)	(2,927)	(5,016)
<b>淨收入</b>	<u>465,017</u>	<u>208,919</u>	<u>9,750</u>	<u>683,686</u>
<b>經營成本及開支：</b>				
薪酬及福利				
理財師	(129,395)	(7,687)	-	(137,082)
其他	(118,388)	(47,556)	(6,958)	(172,902)
薪酬及福利總額	<u>(247,783)</u>	<u>(55,243)</u>	<u>(6,958)</u>	<u>(309,984)</u>
銷售開支	(48,392)	(11,704)	(5,843)	(65,939)
一般及行政開支	(45,766)	(17,500)	(8,984)	(72,250)
信用損失撥回	(1,758)	(2,203)	(1,455)	(5,416)
其他經營開支	(5,708)	(22)	(7,129)	(12,859)
政府補貼	23,350	226	-	23,576
經營成本及開支總額	<u>(326,057)</u>	<u>(86,446)</u>	<u>(30,369)</u>	<u>(442,872)</u>
<b>經營所得收益 (損失)</b>	<u>138,960</u>	<u>122,473</u>	<u>(20,619)</u>	<u>240,814</u>

**諾亞控股有限公司**  
**分部簡明收益表**  
**(未經審核)**

	截至 2023 年 9 月 30 日止三個月			總計 人民幣千元
	財富管理業務 人民幣千元	資產管理業務 人民幣千元	其他業務 人民幣千元	
<b>收入：</b>				
其他收入				
募集費收入	199,286	-	-	199,286
管理費	171,408	-	-	171,408
業績報酬收入	8,440	-	-	8,440
其他服務費	61,915	-	12,440	74,355
來自其他總收入	<u>441,049</u>	<u>-</u>	<u>12,440</u>	<u>453,489</u>
來自歌斐所管理基金的收入				
募集費收入	-	32	-	32
管理費	109,368	186,614	-	295,982
業績報酬收入	405	5,138	-	5,543
來自歌斐所管理基金的總收入	<u>109,773</u>	<u>191,784</u>	<u>-</u>	<u>301,557</u>
總收入	<u>550,822</u>	<u>191,784</u>	<u>12,440</u>	<u>755,046</u>
減：增值稅相關附加費	(2,074)	(389)	(2,625)	(5,088)
<b>淨收入</b>	<u>548,748</u>	<u>191,395</u>	<u>9,815</u>	<u>749,958</u>
<b>經營成本及開支：</b>				
薪酬及福利				
理財師	(179,854)	(5,894)	-	(185,748)
其他	(144,256)	(64,041)	(6,750)	(215,047)
薪酬及福利總額	<u>(324,110)</u>	<u>(69,935)</u>	<u>(6,750)</u>	<u>(400,795)</u>
銷售開支	(94,088)	(18,723)	(6,896)	(119,707)
一般及行政開支	(53,401)	(9,217)	(4,789)	(67,407)
信用損失（撥備）撥回	(894)	(400)	1,819	525
其他經營開支	(11,677)	(298)	(7,007)	(18,982)
政府補貼	89,925	13,656	1,716	105,297
經營成本及開支總額	<u>(394,245)</u>	<u>(84,917)</u>	<u>(21,907)</u>	<u>(501,069)</u>
<b>經營所得收益（損失）</b>	<u>154,503</u>	<u>106,478</u>	<u>(12,092)</u>	<u>248,889</u>

**諾亞控股有限公司**  
**按地理區域劃分的補充收入資料**  
**(未經審核)**

	截至 2024 年 9 月 30 日止三個月			總計
	財富管理業務 人民幣千元	資產管理業務 人民幣千元	其他業務 人民幣千元	
<b>收入：</b>				
中國內地	225,569	73,589	12,677	311,835
境外	241,329	135,538	-	376,867
<b>總收入</b>	<b>466,898</b>	<b>209,127</b>	<b>12,677</b>	<b>688,702</b>
	截至 2023 年 9 月 30 日止三個月			總計
	財富管理業務 人民幣千元	資產管理業務 人民幣千元	其他業務 人民幣千元	
<b>收入：</b>				
中國內地	333,911	116,355	12,440	462,706
境外	216,911	75,429	-	292,340
<b>總收入</b>	<b>550,822</b>	<b>191,784</b>	<b>12,440</b>	<b>755,046</b>

**諾亞控股有限公司**  
**按產品類型劃分的補充收入資料**  
**(未經審核)**

截至以下日期止三個月

	2023年9月30日	2024年9月30日	變動
	(以人民幣千元計，百分比除外)		
<b>中國內地：</b>			
公開市場證券產品[1]	137,967	108,038	(21.7)%
私募股權產品	218,502	180,636	(17.3)%
保險產品	85,445	8,617	(89.9)%
其他	20,792	14,544	(30.1)%
小計	<b>462,706</b>	<b>311,835</b>	<b>(32.6)%</b>
<b>境外：</b>			
投資產品[2]	134,209	191,200	42.5%
保險產品	101,754	144,942	42.4%
線上業務[3]	2,706	7,865	190.7%
其他	53,671	32,860	(38.8)%
小計	<b>292,340</b>	<b>376,867</b>	<b>28.9%</b>
<b>總收入</b>	<b>755,046</b>	<b>688,702</b>	<b>(8.8)%</b>

[1] 包括公募基金產品及私募證券基金產品。

[2] 包括非貨幣市場公募基金產品、全權委託產品、私募證券基金產品、私募股權產品、房地產產品及私募信貸產品。

[3] 包括貨幣市場公募基金產品、證券經紀業務。

諾亞控股有限公司  
境外業務的補充資料  
(未經審核)

	截至以下日期止三個月		變動
	2023年9月30日	2024年9月30日	
來自境外的淨收入（人民幣百萬元）	292.3	376.9	28.9%
境外註冊客戶人數	14,296	17,287	20.9%
境外活躍客戶人數	2,284	3,139	37.4%
境外投資產品的募集量（人民幣十億元）	7.0	7.8	11.4%
境外理財師人數	77	146	89.6%
境外資產管理規模（人民幣十億元）	35.4	39.5	11.6%

諾亞控股有限公司  
 公認會計準則與非公認會計準則業績的調節表  
 (以人民幣元計，每股美國存託股數據及百分比除外)  
 (未經審核)

	截至以下日期止三個月		變動
	2023年9月 30日	2024年9月30 日	
	人民幣千元	人民幣千元	
諾亞股東應佔淨收益	233,326	134,416	(42.4)%
以股份為基礎的薪酬調整	(1,161)	19,846	不適用
減: 調整的稅務影響	(281)	3,745	不適用
諾亞股東應佔經調整淨收益(非公認會計準則)	<u>232,446</u>	<u>150,517</u>	<u>(35.2)%</u>
諾亞股東應佔淨利潤率	31.1%	19.7%	
非公認會計準則下的諾亞股東應佔淨利潤率	31.0%	22.0%	
諾亞股東應佔每股美國存託股淨收益，攤薄	3.36	1.91	(43.2)%
非公認會計準則下的諾亞股東應佔每股美國存託股淨收 益，攤薄	3.35	2.14	(36.1)%